K

THE WORKER IS KING




THE WORKER Is KING

Wearing parts

Slijtdelen

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125



Wearing parts

Slijtdelen

Item Quantity
30

6

25

96

1

4

1

N o o b~ w NN =

Part number Desciption
LR00.01.001

LR00.01.002

LR00.01.003

LR00.06.004

LR15.04.08

LR15.05.028

LR15.06.05

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

THE WORKER Is KING

Omschrijving

klepel LR

windvaan LR

mes

slagmes

lassamenstelling strooier

vaan

samenstelling contrames hamermolen



Leaf Reducer 150

LR150

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

KKKKKKKKKKKKKKK




Leaf Reducer 150

LR150

Item Quantity Part number

1 2 0404-0017
33 1 0409-0004
3 2 0504-0010
4 2 0504-0015
3 1 0506-0001
4 1 0506-0040
5 2 0506-0041
8 3 0511-0018
12 2 Kogellager DIN 625 -
SKF 6306 Blank staal
6 1 LR15.01.05
32 1 LR15.01.06
7 1 LR15.01.021
8 1 LR15.01.032
9 2 LR15.01.034
31 1 LR15.01.035
10 1 LR15.04.01
n 1 LR15.05.01
35 2 LR15.05.07
12 2 LR15.05.012
14 1 LR15.05.021
15 2 LR15.05.024
16 4 LR15.05.025
13 1 LR15.05.027
17 1 LR15.06.01
18 1 LR15.06.08

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

Omschrijving

V-snaar XPB 2500

Aftakas W2300 L860 2x 1'3/8-6d ring/pen
Leidingklem dubbel RS 218 groep 2

Dekplaat dubbel RS groep 2

BalVentiel dubb. 3/8" 75-240

Voetplaat MR3-2-G-Z NG6

KREV03SC6012C Stuurventiel elektrisch NG6
Inschroefnippel 1/2" BSP naar 15L

Kogellager DIN 625 SKF

Samenstelling bladverkleiner
Aanpassing riemspanner
Afscherming aandrijving
Ventielplaat
Afschermkap aandrijving
Lockplate Rosta
Samenstelling strooier
Samenstelling ventilator
Blokkering ventilatorkap
Strip

Bus spanner

Vang

Vulplaat

Spanrol

Assy hamermolen
Lassam afschermkap



samenstelling bladverkleiner G?('B

LR15.01.05 - assembly leaf reducer

THE WORKER Is KING

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125 6



samenstelling bladverkleiner G@'B

LR15.01.05 - assembly leaf reducer

THE WORKER Is KING

Item  Quantity Part number Description Omschrijving

1 2 0201-0005 Lagerblok UCF207

2 2 0303-0017 Stelring DIN705 | 16mm

3 3 0305-0001 Borgpen | 11mm

4 1 0401-0007 Klembus taperlock 3020 | 35mm
5 1 0402-0004 Tandwielkast S2050256R110

6 1 0403-0020 V-Snaarschijf 3020 280B4TL

7 2 0404-0015 V-snaar XPB 1450

8 1 0409-0012 Dubbele kruiskoppeling W2200

9 2 1301-0033 Band Leaf Reducer volgeschuimd
10 1 1401-0002 Topstangpen 19x92

M 2 1401-0007 Topstangpen met verloop 22/28
12 1 1801-0002 Afdichtplaat spanstuk 93mm

13 1 1801-0008 Beschermkap aftakas taps 110mm
14 1 1801-0009 Harmonica beschermkap 305mm
15 1 1802-0004 Houder harmonica beschermkap
16 1 7090-0002 Handleiding houder box RAL5015 met logo GKB-
17 3 0202-0004 Kogellager 6207 2RS

18 1 0411-0004 Excentrische bus 220

19 1 0411-0005 Asspanstuk D35 L515 CB160

20 1 35x1,5 - DIN 471 Asborgring

21 1 CB16.05.005 Ring spanstuk 950x@35H6

22 1 CB16.05.006 POM @50x7,5, L=29,50 mm - Opvulbus spanstuk
23 1 CB16.05.02 Lassamenstelling spanstuk cb160
24 1 LR15.01.01 Lassam frame

25 2 LR15.01.02 Afdekplaat rotor

26 2 LR15.01.03 Lassam wielhouder

27 1 LR15.01.025 Klepel voorzijde

28 1 LR15.01.028 As klepels

29 1 LR15.02.01 Samenstelling klepelas

30 1 0401-0021 Klembus taperlock 1610 | 35mm
31 1 0403-0018 V-Snaarschijf 1610 100B2TL

32 2 0201-0015 Lagerblok UCFL206

33 2 2101-0004 Drukveer RVS 4.5x23,5x30

34 2 LR15.03.002 Achterrol verstelplaat

35 1 LR15.03.02 Lassam achterlooprol

36 1 LR15.03.03 Samenstelling staalkabel

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125 7



samenstelling klepelas

LR15.02.01 - assembly flail shaft

THE WORKER Is KING



samenstelling klepelas
LR15.02.01 - assembly flail shaft

Item  Quantity Part number Description
1 1 0401-0021

2 1 0403-0018

3 30 LR00.01.001

4 1 LR15.02.02

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

Q
GKB

THE WORKER Is KING

Omschrijving

Klembus taperlock 1610 | 35mm
V-Snaarschijf 1610 100B2TL
Klepel LR

Lassam rotoras



samenstelling strooler

LR15.04.01 - assembly spreader

11

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

THE WORKER Is KING

10



samenstelling strooier
LR15.04.01 - assembly spreader

i
3

Quantity Part number Description
0202-0006
0501-0031
0502-0015
LR15.04.02
LR15.04.03
LR15.04.04
LR15.04.005
LR15.04.05
LR15.04.014
LR15.04.08
SP00.04.020

© o N o o b~ w NN =

=
-, m a4 A A a o a g

_
=

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

THE WORKER Is KING

Omschrijving
Kogellager 6212 2RS
Orbitmotor 12cc gopart
Cilinder D16-32-150 ST-serie
Lassam schotelunit basis
Lassam klepel

Lassam reactiearm
Banaan strooiverstelling
Lassam draaiklep
schotel houder

lassam strooi schotel
Piramide

n



samenstelling ventilator

LR15.05.01 - assembly fan

KKKKKKKKKKKKKKK

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

12



samenstelling ventilator
LR15.05.01 - assembly fan

s
3

Quantity Part number Description
0201-0016
0401-0003
0403-0019
LR00.01.002
LR15.05.02
LR15.05.03
LR15.05.05
LR15.05.06
LR15.05.008
LR15.05.019
LR15.05.028

M12 x 120 - DIN 931
Staal ELVZ

© 0o N o o b~ w NN =
o T Sy

_
=
o N

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

THE WORKER Is KING

Omschrijving

Lagerblok UCFL207

Klembus taperlock 2012 | 35mm
V-Snaarschijf 2012 140B2TL
Windvaan LR

Lassam slakkenhuis

Lassam ventilator as

Lassam lagerhouder

Lassam lagerplaat
Afscherming ventilator
Verbindingsbrug afschermkap
Vaan

Zeskantbout - DIN 931

13



samenstelling hamermolen GK-B

LR15.06.01 - assembly hammer mill

THE WORKER Is KING

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125 14



samenstelling hamermolen G@'B

LR15.06.01 - assembly hammer mill

THE WORKER Is KING

Item  Quantity Part number Description Omschrijving

1 3 0201-0006 Lagerblok UCF208

2 1 0201-0017 Lagerblok UCFL208

3 2 0304-0006 Inlegspie 12x8x56

4 3 0401-0025 Klembus taperlock 1610 | 40mm
5 1 0403-0018 V-Snaarschijf 1610 100B2TL

6 1 0412-0015 HRCB110FTL

7 1 0412-0016 HRCB110HTL

8 1 0412-0017 Koppelingsster HRC 110

9 1 0603-0005 Klemhefboom met binnendraad M12
10 2 9925-0006 Knevelschroef M12 x 80 voldraad ELVZ
n 25 LR00.01.003 Mes

12 1 LR15.05.014 Koppelas hamermolen

13 1 LR15.06.02 Behuizing hamermolen

14 1 LR15.06.03 Afdichting hameras links

15 2 LR00.01.004 Buitenplaat

16 26 LR00.01.005 Contrames 3mm

17 25 LR00.01.006 Contrames 4mm

18 26 LR00.01.007 Mes geleider

19 1 LR15.06.009 Draadstang M20x1,5

20 1 LR15.06.006 Leunstang

21 1 LR15.06.07 Afdichting hameras rechts

22 1 LR15.06.09 Omschrijving

23 1 0304-0006 Inlegspie 12x8x56

24 8 9902-0104 Borstbout DIN931 M16x390 ELVZ 8.8
25 2 9906-0023 Borgmoer M45x1,5 Maschio

26 24 LR00.06.001 Vulplaat hamermolen

27 2 LR00.06.002 Opsluitring

28 n LR00.06.003 Messchijf hamermolen

29 96 LR00.06.004 Slagmes

30 7 LR00.06.008 Messchijf hamermolen

31 7 LR00.06.009 Messchijf hamermolen

32 1 LR15.06.005 As hamermolen 6 kant

33 1 LR15.06.16 Samenstelling deflector plaat
34 2 LR15.06.017 Afscherming hamermolen

35 2 LR15.06.024 Afschemring strooiunit

36 1 LR15.06.029 Kikkerplaat

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125 15



Q
GKB

THE WORKER Is KING

rotor as hamermolen

LR15.06.04 - rotor shaft hammer mill

16

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125



rotor as hamermolen
LR15.06.04 - rotor shaft hammer mill

Item  Quantity Part number Description

1 1 0304-0006

2 2 9906-0023

3 8 Borgmoer M16 - DIN
985 Staal ELVZ

4 24 LR00.06.001

5 2 LR00.06.002

6 25 LR00.06.003

7 96 LR00.06.004

8 1 LR15.06.005

9 8 LR15.06.06

10 8 Vlakke sluitring M16

- DIN 125 Staal ELVZ

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125

THE WORKER Is KING

Omschrijving

Inlegspie 12x8x56
Borgmoer M45x1,5 Maschio
M16 - DIN 985 Staal ELVZ

Vulplaat hamermolen
Opsluitring

Messchijf hamermolen
Slagmes

As hamermolen 6 kant
Lassam mesbout

Vlakke sluitring - DIN 125

17



Q

samenstelling contrames hamermolen GK‘B

LR15.06.05 -composition counter knife hammer mill

EEEEEEEEEEEEEEE

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125 18



LR15.06.05 -composition counter knife hammer mill

samenstelling contrames hamermolen G@'B

THE WORKER Is KING

Item  Quantity Part number Description Omschrijving

1 6 Borgmoer M8 - DIN M8 - DIN 985 Staal ELVZ
985 Staal ELVZ

2 2 LR00.01.004 Buitenplaat

3 26 LR00.01.005 Contrames 3mm

4 25 LR00.01.006 Contrames 4mm

5 26 LR00.01.007 Mes geleider

6 3 LR15.06.008 Draadeind M8

7 1 LR15.06.009 Draadstang M20x1,5

8 6 Moer zeskant laag Moer zeskant laag - DIN 439
DIN 439 M20 x 1,5 -
Staal ELVZ

9 6 Vlakke sluitring M8 - Vlakke sluitring - DIN 125

DIN 125 Staal ELVZ

Parts list Leaf Reducer 150 - V221125 19



